Datum Constancie anno domini millesimo 360 tercio nonas novembris indictione prima.

Diese Urkunde ist durch den Pergamentstreifen, an welchem das beschriebliche Siegel hängt, mit nr. 103 verbunden.

107. Rüdger, Kirchherr in Suhr, gestattet den Kranken und Wärtern des Spitals in der Vorstadt von Aarau, anstatt in der Kirche, in der s. Niklaus-Kapelle im Spital Messe hören zu dürfen. Aarau 1364 Juni 6.

Ego Rüdgerus natus Schultheisi de Lentzburg rector ecclesie parochialis in Suro, cuius filia ecclesia est opidi in Arow Constanciensis dyocesis, ad omnium et singulorum | quorum interest ac intererit noticiam. Presencium cupio pervenire, quod cum consules ac tota universitas dicti opidi Arow altare sancti Nicolai situm in hospitali extra | muros in suburbe antedicti oppidi fundato construxerunt et fundaverunt altari, ut in eodem certis vicibus cum id comode fieri possit saltem missa egris ibidem decumbentibus necnon famulis ac famulabus eisdem amministrantibus, celebraretur vel etiam legeretur per aliquem sacerdotem ydoneum michique tamquam rectori ecclesie prefate in Arow iam aliquandiu et sepius ex et pro parte iamdicti hospitalis decumbencium eisque amministrancium, ut premittitur sit suplicatum, ut cum prelibati decumbentes suas propter infirmitates et eorum famuli propter labores et occupationes sibi ab ipsis languentibus continue impensos necnon propter distanciam prectacti hospitalis ab ecclesia memorata in Arow, que baptisterium habere dinoscitur ac ecclesiasticam sepulturam, ad eandem ecclesiam comode accedere non possint ad divina officia audiendum, unde in prefato altari habere missam valeant et audire per aliquem sacerdotem ydoneum cui dominus graciam de hoc dederit, exnunc in antea temporibus oportunis vellem ex causis premissis ac eciam divine pietatis intuitu favorabiliter consentire. Ego ex causis prelibatis dictorum precibus inclinatus, ut de cetero in dicto altari prenotati hospitalis egrī in eodem decumbentes ac eorum amministrantes missam habere valeant et audire quando et quociens ad id obtulerit se facultas, dum modo aliud canonicum non obsistat, consensum meum voluntarium adhibeo per presentes deliberacione plurimorum prudentium virorum prehabita diligenti. Ita tamen quod, quicumque est vel erit pro tempore vicarius seu viceplebanus in sepedicta ecclesia in Arow, percipere et habere debeat dimidiam partem secretalium et oblacionum, quis et qui sacerdoti, qui in supra-scripto altari in antea missam legerit vel celebraverit, occasione talis misse obvenerint quovismodo et quandiu ibidem non est certus capellanus in gracia eiusdem que est et erit, promittere debeat per fidem nomine iuramenti, quod ipse eandem dimidiam partem supradicto plebano seu viceplebano prefate ecclesie in Arow singulis vicibus intergraliter (!) et fideliter assignabit dolo et fraude in premissis penitus